Informe de estados correspondiente a:04/12/2020

ESTADO No. 136

Radicacion

76001311001220180026400

76001311001220180036500

76001311001220190005000

76001311001220190010300

76001311001220190053100

76001311001220190053600
76001311001220190053800

76001311001220190053800

76001311001220190054400

76001311001220200018000

76001311001220200026500

76001311001220200026500

NUmero de registros:12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/12/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

Clase de Proceso

Verbal

Verbal

Verbal

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal Sumario

Verbal
Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal

Verbal

Ejecutivo

Ejecutivo

Demandante

LADY JOHANNA MARTINEZ

Nifio: SANTIAGO RODRIGUEZ
HINESTROZA

DEFENSORA DE FAMILIA (LEONOR
ESCOBAR ARBOLEDA

MARIA ISABEL GONZALEZ HURTADO

LUISA FERNANDA LOPEZ NARANJO

JAIRO AIHVER OLIVAR CARDOZO
LESLY KAROLINA CANO SANCHEZ

LESLY KAROLINA CANO SANCHEZ

BLANCA LIGIA LOPEZ BRAVO

JANELLY VALENCIA VIAFARA

DIANA CAROLINA YANES
MONTENEGRO

DIANA CAROLINA YANES
MONTENEGRO

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Demandado

EDIER GEOVANNY MARTINEZ

JUAN FELIPE RODRIGUEZ
CASTRILLON

FABER ALFEREZ GOMEZ

CAUSANTE: LUIS ERNESTO GIRALDO
MENESES

EDUARDO MALES LUGO

MIMI ZORAIDA MARTINEZ DEL VALLE
GABRIEL ENRIQUE MARTINEZ ORTIZ

GABRIEL ENRIQUE MARTINEZ ORTIZ

Causante: LUIS ALBERTO BURBANO

JAMINTONG MOSQUERA GONZALEZ

JAMES ARLEY ORTIZ ORDONEZ

JAMES ARLEY ORTIZ ORDONEZ

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. (2) auto requiere dte

Auto requiere OBS. (2)

Auto requiere OBS. (2)

Auto ordena correr traslado OBS. (1) AUTO CORRE TRASLADO
RECURSO DE REPOSICION (3 DIAS) Ver estados y traslados
web.

Auto ordena correr traslado OBS. (1) AUTO CORRE TRASLADO
RECURSO DE REPOSICION (3 DIAS).Ver estados y traslado
web

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (2)

Auto de Tramite OBS. Modifica liquidacion (3)

Auto ordena correr traslado OBS. (3)

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) 10 DE JUNIO DE
2021 HORA 9 AM. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Se acepta poliza, decreta medida - ver
estados pagina web

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. (3)

Auto decreta medida cautelar OBS. (3)

Fecha
Registro

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020
03/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

02/12/2020

03/12/2020

03/12/2020

Folio

Cuaderno



