## REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:04/12/2020

## ESTADO No. 136

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220180026400	Verbal	LADY JOHANNA MARTINEZ	EDIER GEOVANNY MARTINEZ	Auto de Trámite OBS. (2) auto requiere dte	03/12/2020		
76001311001220180036500	Verbal	Niño: SANTIAGO RODRIGUEZ HINESTROZA	JUAN FELIPE RODRIGUEZ CASTRILLON	Auto requiere OBS. (2)	03/12/2020		
76001311001220190005000	Verbal	DEFENSORA DE FAMILIA (LEONOR ESCOBAR ARBOLEDA	FABER ALFEREZ GOMEZ	Auto requiere OBS. (2)	03/12/2020		
76001311001220190010300	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MARIA ISABEL GONZALEZ HURTADO	CAUSANTE: LUIS ERNESTO GIRALDO MENESES	Auto ordena correr traslado OBS. (1) AUTO CORRE TRASLADO RECURSO DE REPOSICION (3 DIAS) Ver estados y traslados web.	03/12/2020		
76001311001220190053100	Verbal Sumario	LUISA FERNANDA LOPEZ NARANJO	EDUARDO MALES LUGO	Auto ordena correr traslado OBS. (1) AUTO CORRE TRASLADO RECURSO DE REPOSICION (3 DIAS). Ver estados y traslado web	03/12/2020		
76001311001220190053600	Verbal	JAIRO AIHVER OLIVAR CARDOZO	MIMI ZORAIDA MARTINEZ DEL VALLE	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (2)	03/12/2020		
76001311001220190053800	Ejecutivo	LESLY KAROLINA CANO SANCHEZ	GABRIEL ENRIQUE MARTINEZ ORTIZ	Auto de Trámite OBS. Modifica liquidación (3)	03/12/2020	1	1
76001311001220190053800	Ejecutivo	LESLY KAROLINA CANO SANCHEZ	GABRIEL ENRIQUE MARTINEZ ORTIZ	Auto ordena correr traslado OBS. (3)	03/12/2020	1	1
76001311001220190054400	Verbal	BLANCA LIGIA LOPEZ BRAVO	Causante: LUIS ALBERTO BURBANO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) 10 DE JUNIO DE 2021 HORA 9 AM. Ver estados web	03/12/2020		
76001311001220200018000	Verbal	JANELLY VALENCIA VIAFARA	JAMINTONG MOSQUERA GONZALEZ	Auto de Trámite OBS. Se acepta póliza, decreta medida - ver estados página web	02/12/2020		
76001311001220200026500	Ejecutivo	DIANA CAROLINA YANES MONTENEGRO	JAMES ARLEY ORTIZ ORDOÑEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. (3)	03/12/2020	3	1
76001311001220200026500	Ejecutivo	DIANA CAROLINA YANES MONTENEGRO	JAMES ARLEY ORTIZ ORDOÑEZ	Auto decreta medida cautelar OBS. (3)	03/12/2020	1	2

Número de registros:12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/12/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

**CONSTANZA TELLEZ PAZ** 

Secretario